The life of hue and cry is fresh suit.

^b Thamar the daughter of king David being violently ravished by her brother Amnon, the text saith of her, *quæ aspergens cinerem capiti*

* Rot. Parl. an. 6 E. 3. num. 6. Constable of the town to make hue and cry. ^b 2 E. 4. 8. b. & 9 a.

^c Inter leges Canuti, fo. 110. ca. 26. See inter leges Edw. Conf. ca. 21.

For Oversameffa, See lib. Rub. c. p. 36.

Bracton, li. 3. fo.

† [117] Britton, fo. 15. & 19.

Fleta, li. 1. c. 24. See the 2. part of the Institutes.

W. 1. ca. 9.

4 E. 1. de officio coronatoris.

See the statute of Winch. 13 Ed. 1.

* 7 E. 3. fo. 16. 22 Ass. 57.

38 E. 3. fo. 6. assaulted to be robbed. 9 E. 4. 26. See the Custom of Norm. ca. 24.

* Bracton, li. 2. fo. 23 E. 3. ca. 17.

^b 2 Regum, c. 13. vers. 19.

capiti suo, scissa talari tunica, impositisque manibus super caput suum ibat ingrediens, et clamans.

They which levy not hue and cry, or pursue not upon hue and cry, shall be punished by fine and imprisonment. Also if a man be present when a man is murdered, or robbed, and doth not endeavour to attach the offender, nor levy hue and cry, he shall be fined and imprisoned.

Of hue and cry by force of acts of parliament in five cases. First, if a watchman doth arrest a night walker, and he disobey and fly, the watchman may make hue and cry.

2. Si quis forestarius, parcarius, aut warrenarius in baliva sua malefactores aliquos invenerit vagantes ad damnum ibidem faciend', et qui se forestariis aut warennariis illis post clamorem et hutesium levatum ad pacem regis ad standum recte reddere noluerint, immo ad malitiam suam exequend' et continuand' et pacem regis diffugiend' fugam fecerint, et vi et armis se defenderint, licet forestarii, parcarii et warrenarii illi, aut alii quicumque ad pacem domini regis existentes in comitativa forestariorum, parcariorum, aut warrenariorum illorum venientes ad tales malefactores sic inventos arrestand' seu capiend', aliquem seu aliquos hujusmodi malefactorum interfecerint, non propter hoc occasionentur coram domino rege, et justiciariis quibuscunque aut aliis balivis domini regis, aut aliorum quorumcunque infra libertatem aut extra: nec propter hoc amittant vitam, aut membrum, aut aliam penam subeant, immo firmam pacem domini regis inde habeant. Sed bene caveant forestarii, parcarii, warrenarii, et alii quicumque, ne occasione contentionis, discordiæ, contumeliæ, aut alicujus malevolentiæ, seu odii præhabiti aliquibus per balivas suas transfuerint malitiose imponant, quod occasione malefaciendi in balivis suis intant, cum hoc non fecerint, nec ipsos vagantes ut malefaciant, nec malefacientes invenerint, nec causam malefaciendi quærentes, et sic eos occidant. Quod si fecerint, et de hoc fuerint convicti, fiat de morte sic interfectorum, prout aliorum ad pacem domini regis existentium, et prout de jure et secundum consuetudinem regni fuerit faciend'.